
ZARZĄDZENIE NR 98/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75 /2016 /P z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzeniem  I przetargu ustnego
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Sikorskiego –

działka nr 217/3

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; 1777 oraz z 2016 r. poz. 65 ),  w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. W § 1 zarządzenia nr  75 /2016 /P z dnia 18 marca 2016 r.  w sprawie powołania
komisji  przetargowej  do  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem   I  przetargu  ustnego
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Sikorskiego – działka
nr  217/3  w  miejsce:  „1)  Marcin  Nocuń  –  przewodniczący”   wpisuje  się  „1)  Paweł  Rózga  -
przewodniczący”

2.Pozostała treść wyżej powołanego zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


